第 1 页，共 11 页

学位评定委员会公报

（第 二百一十九 号）

西交研[2018]177 号

    根据《中华人民共和国学位条例》规定，经各院学位评定分委员会对 258 名申请博士学位人员及

116 名申请硕士学位人员进行审核，2018 年 9 月 18 日校学位评定委员会审查，决定授予郝云红等 258

人博士学位，授予赵倩等 116 人硕士学位。现将名单公布如下：

博士学位

哲学

哲学:  郝云红(女) 金玉柱*

社会发展与管理:  李丽(女)

经济学

第 2 页，共 11 页

应用经济学:

王益君(女) 赵新伟 钟世和 李亚冬 程文先

杨潭 蒋园园(女) 王婷(女) 朱治理* 吴忠涛*

张礼涛* 何红光*

法学

马克思主义理论:  程燕子(女) 谢芳芳(女) 赵峰*

法律治理学:  田太荣

理学

数学:  房庆祥 张雅荣(女)

物理学:  刘雅超 郭路安 刘冬冬

生物学:

蔺华利(女)* 李玥(女) 范媛媛(女) 郭源旭 高红丽(女)

杜成学 王涛* 王茉琳(女)* 刘洁(女)* 韩继明*

李有杰*

工学

力学:

钱炯 史拴虎 侯俊玲(女) 李晨琳 安乐(女)

江鹏

机械工程:

张博 樊帆 亚森江·加入

拉

于如飞 赵强

范禅金 邹创 张星 孟夏薇(女) 牛东

左浩 任重义 马胜利 胡胜 张弛

刘学婧(女)

仪器科学与技

术:

王通

第 3 页，共 11 页

材料科学与工

程:

徐少春 潘武 王霄飞 张旭东 苗亚萍(女)

徐慧妍(女) 谭长生 舒程勇 王丽爽(女) 冯丹(女)

王晓涛 董思远 庞远超(女) 李巧枝(女) 赵佩(女)

王少兰(女)

动力工程及工程

热物理:

李文军 薛玉卿 曹稳 张伟强 陈康

朱戈 关祥久 万小康 邹遂丰 刘原一

刘清 王禹晨(女) 孔新(女) 王涛 姚凡

张永 卢广轩 邓双辉 王旭荣 杨星

金武 李超 叶树波 吕海财 黄继凯

杜勇博 朱康 张振亚 王佐 齐迪(女)

邓福泉 祝培源 刘凯 袁文君

电气工程:

李曼苹(女) 李论之 张天龙 杨黎明 王青山

韩永森 何锦强 于是乎(女) 王浩然 李平

李阳 项彬(女) 妙珊(女) 张帆 王加龙

李昀昊 陈驰 王聪 许桂敏 岳珂(女)

雷伟群 杭玉桦 郭晓雪(女) 石元杰 陈喆歆

郭璨 何维晟 李原

电子科学与技

术:

胡加兴 何玉成 李璐 吴熙 WASIF UR

REHMAN

陈彦俊 田晶晶(女) 袁启斌 田振寰(女) 王新波

李军 赵蓓(女) 张杰 宋岩 贺雨晨

王轶飞 王帅 冯伦刚 李韵(女)

信息与通信工

程:

陈颖(女) 李洋 唐晓

控制科学与工  马宇 孙蕾(女) 马宇骋 左炜亮 吴云超

第 4 页，共 11 页

程: 张光华 路龙宾

计算机科学与技

术:

苏莉(女) 施振东 贺小斐 周墨颂 王萌

刘文强

化学工程与技

术:

马航 王海博(女)

航空宇航科学与

技术:

郭鹏斌 上官燕琴(女) 阚选恩

核科学与技术:

严明飞 蒋朝飞 蔚江涛 李茁(女) 杨子江

李志鹏 杨文 刘镝 刘林月(女)

生物医学工程:  秦对 李泽东

地球与人居环境

科学及工程:

张月(女) 刘植 屈讼昭

医学

人体解剖与组织

胚胎学:

张琳(女)*

病原生物学:

王婧(女)

病理学与病理生

理学:

关华(女)

法医学:

乔晓孟(女) 王琪 李坪(女)*

内科学:

褚超 郑文玲(女) 张京文(女) 赵刚*

第 5 页，共 11 页

儿科学:

林振浪*

皮肤病与性病

学:

王芯(女)

影像医学与核医

学:

张洁(女)* 乞艳华(女)*

外科学:

王佩俊 柴祎超 关昊 程传涛 尉春艳(女)*

妇产科学:

曹頔(女) 李璐(女) 王海燕(女)*

肿瘤学:

隋昕(女) 经里 付神波(女) 王周权* 李萍萍(女)*

口腔生物医学:

王珍珍(女)

流行病与卫生统

计学:

施红英(女)*

药物分析学:

宋颖(女) 郭鹏琦

药理学:

徐守竹 秦娜(女)*

 管理学

管理科学与工

程:

侯琳娜(女) 宁敏静(女) 吕宏军 徐丰 王艳婷(女)

张涛 贾坤澔 王超发 李莉芳(女) 白雪(女)

第 6 页，共 11 页

马宁 高晓宁(女)

工商管理:

李宁娟(女) 屈晓倩(女) 唐玉洁(女) 李阳 卢继周

李剑

公共管理:

石佳(女) 李方

第 7 页，共 11 页

硕士学位

经济学

应用经济学:  赵倩(女)*

法学

法学:

ABDUDZHABBOROV

PAYRAV

POLOTOV

TYNCHTYK

BULATOVA

GAUKHAR(女)

中共党史:  石榴(女)

文学

文艺学:  YAKOBI KIRILL

外国语言文学:  阮书翎(女)

工学

机械工程:

张浩熙 周瑞 王九龙 汪巍龙 刘成

王鹏栋 NDAHIMANA

ANASTASE

INTIZAR ALI

SHAH

SONGPON

TANGSEE

动力工程及工

程热物理:

SHADI

SALJOUGHIPOUR(女)

任亚丹(女) ADILET

TOKTOMAMBETOV

电气工程:

匡炼 LUBAID

ZULFIQAR

电子科学与技

术:

ARSHAD ALI KHAN

信息与通信工  张跃 王洋 申文晗

第 8 页，共 11 页

程:

控制科学与工

程:

AHMED ALI AWAN

计算机科学与

技术:

MOHZO GIDEON

BITRUS

MUHAMMAD EJAZ

BASHIR

化学工程与技

术:

刘娜(女) 王梦玥(女)

航空宇航科学

与技术:

赵兴红

核科学与技

术:

黄成亮

设计学:  汪洋 吴美贤(女)

医学

免疫学:  周亚妮(女)*

管理学

管理科学与工

程:

朱立伟(女)

工商管理:

ARIFA

TANVEER(女)

罗秉清(女) 王一伦 ABDYKALYKOVA

ZHIBEK(女)

公共管理:  张昊(女)

第 9 页，共 11 页

专业学位

工程博士:

电子与信息  景海鹏

临床医学博士:

张正良 张扬(女) 崔鹤(女) 杨永康 葛鑫

马承贤 韦巍 冯远栋 胡佳文(女) 邰千慧(女)

刘悦笙 汤庄力 李宇 江维

工程硕士:

机械工程

刘欢(女) 魏中奇 何顺文 张瑞(女) 张志同

程兴中 张俊发

项目管理

蒋俊枫 李威 高晶 李鹏超 杨建刚

朱永涛

软件工程  赵腾 张强龙 白宇雲 刘朝峰 邵帅

工业工程  李艳辉(女) 贾延磊 赵丽丽(女)

动力工程  霍秋宏 孟潇潇(女) 马烽

电气工程  韩松原 吴彬 曾祥峰

控制工程  李梅(女)

航天工程  曹亮

工业设计工程  许嘉宾

电子与通信工程  李鸣岩

工程管理硕士:

谢雪莲(女) 刘治权 沈国宏 吴斌峰 徐辉

杜辉

建筑学硕士:  李哲(女)

第 10 页，共 11 页

高级管理人员工

商管理硕士:

李祥 任玉荣 张婷(女) 董勇宏

工商管理硕士:

李承璞 于淼 秦伟 刘慧新(女) 王允(女)

杨龙艳(女) 张殷(女) 吴萌(女) 张莹(女) 段华栋

马向南 李祎(女) 孙轶 黄玉如(女) 朱正岩

娄富建 陈鑫 张冬冬 汪正艺

法律硕士:  高建成 廉政 魏雨镕(女) 王樱儒(女)

新闻与传播硕

士:

田苗(女)

公共管理硕士:  牛天明 徐越(女)

会计硕士:

崔珊珊(女) 钟明岐 鹿莉雅(女) 戈娜(女) 刘清(女)

王昕彤(女) 邱跃(女)

注:姓名后有"*"者为在职人员以同等学力申请学位

                                                              西安交通大学学位评定委员会

                                                      2018 年 9 月 18 日